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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 19 maja 2011 

Letni dress code od Gatty 

Lato wymaga od wielu z nas sporych wyrzeczeń. Pomimo wysokich temperatur i prażącego 

słońca nie zawsze możemy pozwolić sobie na pełną swobodę w doborze garderoby, zwłaszcza 

jeśli w naszej pracy wymagany jest oficjalny dress code. Nasz letni, służbowy mundurek nie 

musi być jednak nudny i mało komfortowy. Wystarczy, że kompletując go sięgniemy po lekkie, 

jasne tkaniny, które po pracy łatwo zestawimy z mniej oficjalnymi częściami garderoby. Oto co 

Gatta Bodywear proponuje kobietom na ciepłe, biznesowe lato.  

Biel to podstawa  

Białe spodnie lub legginsy pasują zarówno do długiej, zwiewnej 

tuniki, jak i luźnej bluzki koszulowej oraz krótkiej marynarki, z 

modnymi w tym sezonie podwiniętymi rękawami lub też 

dopasowanego, cienkiego kardigana. To zestaw w sam raz na biznes 

lunch, jak i wieczorne spotkanie w ulubionym pubie. Z jednej strony 

klasyczny i oficjalny, a z drugiej lekki i przewiewny – idealny na 

letnie, upalne dni.  

Sexi spódnica za kolano 

Kto powiedział, że seksowna spódnica to wyłącznie mini? W tym 

sezonie, odzieżowe propozycje Gatty udowadniają, że sexi może 

być także długość midi, czyli nieco za kolano. Rozkloszowane 

spódnice są obecnie niezwykle modne. Ponieważ grają w naszym 

stroju najważniejszą rolę, wystarczy, że zestawimy je z gładką, 

przylegającą do ciała bluzką i elegancki wizerunek gotowy.  
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W trendzie eko 

Gatta na nadchodzące lato i trwającą wiosnę poleca swoim 

klientom odzież utrzymaną w trendzie eko. Na szczególną uwagę 

zasługują cienkie, delikatne, imitujące zamsz legginsy w jasnym 

kolorze. Pasują zarówno do dopasowanej, jednokolorowej bluzki, 

jak też do wzorzystej koszuli lub tuniki, utrzymanej w tej samej, 

jasnej kolorystyce.  

A po pracy… 

Coraz dłuższe dni, ciepłe wieczory i tętniące życiem miasto 

sprawiają, że chętniej niż w innym okresie roku, wychodzimy po pracy na spacer lub do ulubionej, 

przytulnej knajpki. Wówczas odrzucamy wszelkie konwenanse i biurowy strój zastępujemy krótkimi 

szortami, bądź też intensywnymi w kolorze cygaretkami i dopasowanym podkoszulkiem. Modnie, 

swobodnie i wciąż kobieco.  

W takim stroju uznamy, że słońce w mieście jest jak najbardziej mile widziane!   

    

Więcej informacji na temat kolekcji Gatta Bodywear dostępnych jest na www.gatta.pl.  
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Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka 

prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w 

Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w 

dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są 

także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia 

czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych 

wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i 

z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


